- Le chemin actuel traverse la parcelle C 39 (SAS Soleil de Pierre), il sera cadastré C 538 pour
une contenance de 1728 m2. Il deviendra propriété de la commune de Gassin.

L’échange étant considéré comme une double cession le pôle d’évaluation domanial a été

saisi. Dans son avis rendu le 20 octobre 2025 la cession a été évaluée à hauteur de 3200 € HT

(trois mille deux cents euros hors taxe) et l’acquisition à 3500 € HT (trois mille cinq cents

euros hors taxe).

S’agissant de la régularisation d’une situation de fait, les parties se sont entendue pour un

échange sans contrepartie financière.

Conformément à l’article L. 161-10—2 du code rural, un dossier, comportant les plans de

l’échange, une notice explicative et un registre d’observations, a été mis à la disposition du